

RECEBEMOS DE PROSERV PRODUTOS E SERVICOS OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 424,50 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIP CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.001.368
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROSERV PRODUTOS E SERVICOS

AV TUPI, 903 SALA 01
VILA ISABEL - 85504-288
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4626640402

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.368
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0837 1060 7600 0106 5500 1000 0013 6816 2851 5842

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240256266354 - 26/08/2024 14:18:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

[SAIDA] - NOTA FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9085724328

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

37.106.076/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/08/2024

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIP

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/08/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:18:39

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURAMUNICIP

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

FONE / FAX

PR

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIP

UF

FONE / FAX

PR

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 26/08/2024
Valor R\$ 424,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	424,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	424,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
212	ACUCAR CRISTAL - GLOBO - 5KG	17011300	0/102	5102	kg	10,0000	18,7900	187,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
218	AMENDOIM DESCASCADO - JUREIA - 500G	20081100	0/102	5102	UND	20,0000	5,7900	115,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
220	LENTILHA - JUREIA - 500G	07134090	0/102	5102	UND	5,0000	7,1200	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
222	MILHO VERDE EM CONSERVA - RAMY - 170G	20058000	0/102	5102	kg	10,0000	3,2100	32,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
232	ADOCANTE LIQUIDO 100% NATURAL STEVIA - STEVEIA - 60ML	29389090	0/102	5102	kg	3,0000	17,7000	53,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: CONTRATO: 3612/2023
EMPENHO:28674
ENTREGAR: PREFEITURA- DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIALDADOS BANCARIOS PROSERV
BANCO DO BRASIL
AG 0495-2
C/C 89.087/1
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO